
2014/73284-112 Ve věci informací a podkladů týkajících se materiálu Analýza vývoje příjmů 
a výdajů domácností ČR v 1. pololetí 2014 a predikce na další období 
 
Dotaz: 

(ze dne 6. 11. 2014) 
 

Vážená paní, vážený pane, 

 

žádám kopii materiálu Analýza vývoje příjmů a výdajů domácností ČR v 1. pololetí 

2014 a predikce na další období včetně všech předchozích těchto Analýz vývoje 

příjmů a výdajů domácností ČR pro jednání Vlády ČR 

 

S přátelským pozdravem, 

 
 

Odpověď ředitelky odboru kabinet ministryně: 

Vážený pane, 

na základě Vaší žádosti uplatněné podle zákona č. 106/1999  Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 

6. 11. 2014 ve věci poskytnutí dokumentu „Analýza vývoje příjmů a výdajů 

domácností ČR v 1. pololetí 2014 a predikace na další období“ včetně všech těchto 

Analýz vývoje příjmů a výdajů domácností ČR pro jednání Vlády ČR, sděluji 

následující: 

V příloze tohoto elektronického podání naleznete kopie požadovaných materiálů. Na 

webovém odkazu MPSV http://www.mpsv.cz/cs/625 pak naleznete analýzy vývoje 

příjmů a výdajů domácností ČR za předchozí období. 

S pozdravem 

                                      
Přílohy: 
4 
 

http://www.mpsv.cz/cs/625

